
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
06 грудня 2021  р.                                                                                                                № 371-р 
 
 

Про організацію спостережень 

щодо оцінки радіаційної і хімічної 

обстановки на території Бердянської 

міської територіальної громади 

 

З метою організації спостережень за радіаційною та хімічною 

обстановкою на території Бердянської міської територіальної громади, згідно зі 

ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 19 Кодексу 

цивільного захисту України, наказом МВС України від 27.11.2019 № 986 

“Про затвердження Методики спостережень щодо оцінки радіаційної та 

хімічної обстановки”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити міську позаштатну розрахунково-аналітичну групу (далі - 

РАГ) у складі: 

Тарапата Д.О., головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та охорони праці виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, начальник РАГ 

Іванушкін А.С., лікар із загальної гігієни відокремленого підрозділу 

“Бердянський відділ державної установи “Запорізькій обласний центр 

контролю та профілактики хвороб МОЗ України” (за згодою)  

Стулень С.М., начальник морської гідрометеостанції Бердянськ (за 

згодою) 

 

2. Затвердити положення про про розрахунково-аналітичну групу  

Бердянської міської територіальної громади, що додається. 

 

3. Включити до мережі спостереження і лабораторного контролю: 

- відокремлений підрозділ “Бердянський відділ державної установи 

“Запорізькій обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ 

України”; 

- морську гідрометеостанцію Бердянськ; 

- КНП БМР “Бердянське міське територіальне об'єднання”. 



 2

 4. Створити міську мережу постів радіаційного та хімічного 

спостереження у складі : 

-  відокремлений підрозділ “Бердянський відділ державної установи 

“Запорізькій обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ 

України” (пост №1); 

- морська гідрометеостанція Бердянськ (Бердянський морський 

торговельний  порт) (пост № 2); 

- КНП БМР “Бердянське міське територіальне об'єднання” (періодичний 

пост № 3). 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 01.09.2015 № 245-р “Про затвердження Положення про розрахунково-

аналітичну групу міста Бердянська”. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою.  

 
 
 
 
Виконувач обов'язків  

міського голови, 

секретар міської ради                                                         Олександр СВІДЛО  

 

 

 
 


